
TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN BIA - 
RƯỢU - NƯỚC GIẢI KHÁT HÀ NỘI 

CÔNG TY CỎ PHẦN 
BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH

S ố -M  a/QĐ.HĐQT-HANABECO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM • • •

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày 17 tháng 06 năm 2022

QUYÉT ĐỊNH 
về việc bỗ nhiệm lại Phó Giám đốc Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ  phần Bia Hà Nội - Nam Định đã được Đại hội 
đồng Cổ đông thường niên năm 2007 thông qua và sửa đổi lần 4 ngày 27/04/2021;

Căn cứ vào Quy chế quản trị Công ty ngày 27/04/2021;

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐQT ngày 17 tháng 06 năm 2022 của Hội 
đồng quản trị Công ty cổ  phần Bia Hà Nội - Nam Định;

Xét đề nghị của Ban Giám đốc Công ty,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Vũ Thế Tường, sinh ngày 13/12/1967- Phó Giám 

đốc Công ty cổ phần Bia Hà Nội-Nam Định giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty cổ 

phần Bia Hà Nội-Nam Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/07/2022.

Điều 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc, các phòng/ban 

trong công ty có liên quan và Ông Vũ Thế Tường chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:
Như điều 3;
Ban kiểm soát; 
Lưu: Vth, Thư ký.

/A'5/  • X- 'V
íiÈ Y  ! 'G 7? vẠỊỊsị c ô p h â L ị , ' \ỹ ’
ụ  * Ị B ! A  H A  f í C w j !
Vv".':X NAM Đ ì m ị Ầ ?

TỊCH

en Thị Kiêu Chi


		2023-01-13T16:11:10+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document




